
令和 5 年 5 月 31 日 

 

 お客様各位  

 

 

あい・あーる・けあ株式会社 

東京都葛飾区東水元４-４-３ 

TEL:03-5660-7701 

FAX:03-5660-7703 

 

 

「ソフグリ 2」販売再開のお知らせ 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、受注を一時停止しておりました「ソフグリ２」について、 

不具合原因を改良し、安心してご使用いただける製品をお届けできる体制が整いまし

たことから、販売を再開させていただきます。 

 

今後、品質管理には万全を期し、再発防止に努めてまいります。 

販売停止期間中におきまして、お客様には多大なご心配ならびにご迷惑おかけいたし

ましたことを重ねてお詫び申し上げます 

敬具 

 

【対象商品】 

商品名：ソフグリ2 （2 本組） 

希望小売価格：7,500 円+税 

 

【販売再開日】 

  2023年6月1日(木) 

 

【お問合せ先】（当社窓口） 

あい・あーる・けあ株式会社 

電話：03-5660-7701 

メールでのお問い合わせ：info@ircare.co.jp 


